

# Ivarsson IT AB

559199-1558

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Bertil Mikael Ivarsson, Styrelseledamot

2024-07-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, huvudsakligen i Östergötland och dess närhet, så gott som uteslutande sker detta genom samarbetsavtal med Kvadrat Linköping AB (556705-2641). Kvadrat ses som en viktig partner bl.a. i att säkra tillgång på fördelaktiga konsultuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första halvåret präglades av en period med sjukskrivning av Mikael Ivarsson och efterföljande avsaknad av konsultuppdrag. Under andra halvåret, i augusti, påbörjades ett nytt och fördelaktigt konsultuppdrag som förväntas pågå något år framöver.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	641 632	1 015 425	977 134	988 965
Resultat efter finansiella poster	14 733	326 237	312 174	338 053
Soliditet (%)	74	81	68	47

Omsättningen minskade med 37% pga. sjukskrivning av Mikael Ivarsson, samt en period utan konsultuppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	143 817	259 034	452 851
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		259 034	-259 034	0
Årets resultat			11 561	11 561
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>337 851</b>	<b>11 561</b>	<b>399 412</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	337 851
Årets resultat	11 561
<b>Summa</b>	<b>349 412</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	219 000
Balanseras i ny räkning	130 412
<b>Summa</b>	<b>349 412</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		641 632	1 015 425
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>641 632</b>	<b>1 015 425</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 440	-8 201
Övriga externa kostnader		-36 130	-23 044
Personalkostnader	2	-581 942	-657 689
Övriga rörelsekostnader		-341	-260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-626 853</b>	<b>-689 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 779</b>	<b>326 231</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 733</b>	<b>326 237</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 733</b>	<b>326 237</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 172	-67 203
<b>Årets resultat</b>		<b>11 561</b>	<b>259 034</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		261 319	187 839
Övriga fordringar		6 507	7 797
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 826</b>	<b>195 636</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 710	365 292
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 710</b>	<b>365 292</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>540 536</b>	<b>560 928</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>540 536</b>	<b>560 928</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		337 851	143 817
Årets resultat		11 561	259 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>349 412</b>	<b>402 851</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>399 412</b>	<b>452 851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		130	120
Skatteskulder		0	2 843
Övriga skulder		140 994	105 114
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 124</b>	<b>108 077</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>540 536</b>	<b>560 928</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Ivarsson IT AB, 559199-1558  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Norrköping

Karl Bertil Mikael Ivarsson  
Karl Bertil Mikael Ivarsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-14